ПРОТОКОЛ
заседания Общественного Совета Администрации Панковского городского поселения

«11» декабря 2024 года                                                                                             № 2
р.п. Панковка

ПРИСУТСТВОВАЛИ:

Председатель Общественного Совета: Запорожцева А.Н.

Члены общественного Совета:

Колосова С.В., директор МБУК «Межпоселенческая центральная библиотека»;

Полянина О.С., заведующий МАДОУ № 19;

Шенягина Г.И., председатель Совета депутатов Панковского городского поселения;

Нежнова Р.Р., председатель ТСН «Октябрьская 4».
Приглашенные лица:

Глава Панковского городского поселения – Петрова Ольга Викторовна.
ПОВЕСТКА ДНЯ:

1. О присвоении адреса общественной территории по улице Индустриальная, р.п. Панковка.
По первому вопросу выступила Петрова О.В.:

Напомнила, что с октября по ноябрь 2024 года были собраны предложения от граждан Панковского городского поселения по наименованию общественной территории по улице Индустриальная, благоустроенной в рамках проекта «Формирование комфортной городской среды». По итогам сбора поступило 43 предложения по наименованию общественной территории.
Предложенные наименования были предоставлены на рассмотрение депутатам Совета депутатов Панковского городского поселения, были выбраны 17 предложений для вынесения на Общественный совет Администрации Панковского городского поселения.

По итогам рассмотрения члены Общественного совета Администрации Панковского городского поселения голосовали:

2 голоса – Сквер «Семейный»:

3 голоса – Сквер «Лучистый».

РЕШИЛИ:
Присвоить общественной территории по улице Индустриальная наименование – Сквер «Лучистый».

Председатель                                                                              А.Н. Запорожцева

Секретарь                                                                                    Г.И. Шенягина